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Lublin, dnia 13.09.2017 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa: ”‘sprzętu medycznego jednorazowego, zestawów do szycia łąkotek, błon hialuronowych oraz akcesoriów do ochrony indywidualnej i rekawic” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2017/S 150 - 310109; w dniu  08.08.2017 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, po terminie, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1a  Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 
Zestaw XXXII, 
Zadanie nr 25:
Pytanie nr 210,
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na podzielenie Pakietu 25 na dwie części:

Uzasadnienie: W punkcie 1 Zadania nr 25 Zamawiajacy umieścił krążek dopochwowy. Natomiast w pozycji nr 2 Testy ureazowe. Testy ureazowe są szczególnym testem digniostycznym, nie mającym nic wspólnego z krążkami dopochwowymi. W dostawie tych testów specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką laboratoryjną a testami w kierunku Helicobacter pylori w szczególności. Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu po niższej cenie. Pozycja Nr 1 nie ma nic wspólnego z pozycją Nr 2. W ten sposób zamawiajacy uniemożliwia złożenie ofert na pozycje Nr 2 w tym pakiecie innym firmom specjalizującym się w tego rodzaju diagnostyce. Zwracamy uwagę, że wskazuje to wyraźnie na wybór konkretnej firmy. Zamawiajacy w ten sposób rażaco narusza zasadę wyrażoną w art. 7 ust 1 ustawy PZP mówiącą o konieczności zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Zamawiajacy faworyzuje rozwiązanie, dla którego brak jest racjonalnego uzasadnienia, dyskryminując alrternatywę, co nie zasługuje na akceptację z przyczyn prawnych oraz ekonomicznych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów oraz wydzielenie pozycji na oddzielne pakiety.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propnowaną zmianę. Stosownych modyfikacji oraz zmian z wydzieleniem pakietów, dokonano odpowiedzią na pytania Wykonawców z dnia 21.08.2017 r. - część I, w terminie przewidzianym ustawowo. Pytanie Wykonawcy, złożone po terminie, nie zasługuje na uwzględnienie z uwagi na fakt, iż powyższe było przedmiotem także poprzedniego postępowania oraz z uwagi na bieg terminów przetargowych, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zestaw XXXIII, 
Zadanie nr 1:
poz. nr 11,
Pytanie nr 211,
Czy Zamawiający wydzieli z pozycji 11 dwie długości igły 0,29x12x30G oraz 0,33x12x29G z związku z tym, że są to igły rzadko używane a co za tym idzie dużo droższe od pozostałych w pozycji i zawyżają koszta?.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie igieł o podanej długości, z poz. nr 11,  natomiast dopuszcza możliwość modyfikacji przez Wykonawcę w zakresie poz. nr 11, poprzez uwzględnienie zapotrzebowania dla gieł o długości: 0,29x12x30G i 0,33x12x29G, w ilości 400 sztuk i dla pozostałej części, tj.  w ilości: 339 600 sztuk, w związku z zapytaniem Wykonawcy, w przypadku konieczności zaoferowania asortymentu w innej cenie.
Prosimy o uwzględnienie w/w odpowiedzi (wyjaśnień). Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie. Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym ogłoszeniem i SIWZ, tj. do dnia 15 września 2017 r. do godziny 12:00.









Z poważaniem,
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